ita at de bellis glorie totum Lynceorum ordinem strenue certatione uidebat

Mansit solus in urbe post Illuminati discessum Calixtus plane
indus quod omnipotens caserat foris neq. fidum usquam labores famulas, que
res cause fuit ut agere auctorum cepus ad priuata usqueq. se conuenerit
studie solitari ac leuonostri modo, quod adhuc satis esse balere aulici priuati mira:
ti inde diuinitu lenfere, nec cessabat interim cum diuis fructibus quarti:
die diuexare et presentim Lynceorum contemptum ac efferationem quere:
re, Ad dux negotium uidei accubari uia uentendebat, absente enim mag. illumi:
nato Vicarium uobis aulice aq. nunciu uis aufugisse proter eius n. hiam
memoriam a urbe timore ne ~~discessum~~ caperetur, eorum, sententiam
ut testimonio aliquo roboraret eam epistolam quam Illuminatus ex
Calixti antea cubiculo sequestrat ad eum qua leuebanum iter fringebat
obtendit, que res p. totus uis uidebatur et redit Illuminatum demonstrat
esse sonnent camp. ob causam acriori eum modo inquisitio profectus est
In urbe uis ante discessu eum capere non poterat quoniam Dux prohiberet ipsi
ac exiret domo nisi in pectus reditus die, immo una uia epita tentans a satellitibus
detentus est nec abire potuit. Hoc modo gradie post interitum ne Illumi:
natus in Italiam aequeretetur, aut si hoc auderet in carcerem quam
primum protruderetur. Epitoni quoq. Lynceis terrorem inuolere uoluerit
nam scripta sunt littere tardigrade a sanguineis Calixti ut p. uentur
causet in posterum eius amicitiam et tradere eam illi si sibi epiti:
um deposceret, Deterius Interemium ad Eclixatum profectum fuit et
ut uel abstineret imperatorem uel famulis una et sui subuersiua ex:
pedaret, Ad hoc ut Lynceorum nullus esset qui terrore suo non con:
cuteretur ab his quibus tanta auctandi licentia. Illuminatus igitur
Aufpicato itinere ualidit p. litteras fratibus, incipit in uia naturalium spe:
culationi rerum geram hanc et quas inueniebat striges que uel occur:
rebant animalia et infectilia notare et eorum differentias si quid
notandum esset chartis committere. Studium quippe negligere haud uoluit
inter satellitum et nebulosum comitatus, florentino itinere redit
a Roma p. Senas iuxta in uiros doctos prius omnium salutauit, Politicam
in signam a oratoriam eorum qui publica in re prudentiam proferebat
ibi aliq. non nullas et naturales somnatus figillationi suis de scripta libris
flouentem concepit. Ducis ite rediunt in signam obseruauit Bibliothecam et eius
diuidiam inuifit. Vidit ueracitatem omnium simul foris in magis thea:
tu, Leonum uidebat, luxur, usq. paradorum et similia cuius rei liti:
ras ad Calixtum dedit sed nihilas ille unquam accepit, uerum a pari:
to summa obsequia rebante et afferuak, Que et res uehementi sp. hanc
turbauit Calixtum ac animam ita comouit ut separare se aliquandis
per ab urbe staret, hoc igitur ad epus p. uisisset discessu ipse fuit
post iterates itidem sollicitationes, Ad Mag. uis se epus accingere